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Бр. 22-1361/4
Од 15.09.2023
Гостивар

     
 Градоначалникот  на  Општина  Гостивар,
решавајќи по барањето на Друштво за геодетски
работи,  трговија  и  услуги  ″ГЕО  БАЛКАН″
ДООЕЛ – Битола, и предлогот за одбрување на
Проектна  Програма од  страна  на  претходно
формирана Комисијата со Решение бр. 22-1361/2
од 03.08.2023 г. , врз основа на член 44 став (7)
од  Законот  за  просторно  и  урбанистичко
планирање  (Сл.  Bесник  на  РМ  бр.32/2020),  го
издава следното: 

РЕШЕНИЕ

 Се  одобрува  Проектна  Програма техн.
бр.0302-67/23 од  Јули  2023  год. за  изработка
на Урбанистички  проект  вон  опфат  на
урбанистички  план  -  за  изградба  со  намена
Е1.8 - Нов 10(20) kV кабелски вод низ КП бр.
1335,  КП  бр.  1387/1,  КП  бр.  1605/1,  КП  бр.
1401, КП бр. 465, и КП бр. 538/2 (КО Вруток)-
Општина Гостивар

Образложение

Барателот  ″ГЕО  БАЛКАН″  ДООЕЛ  –  Битола,
поднесе  барање  за  одобрување  на  Проектна
Програма за  изработка  на Урбанистички
проект вон опфат на урбанистички план - за
изградба  со  намена  Е1.8  -  Нов  10(20)  kV
кабелски вод низ КП бр. 1335, КП бр. 1387/1,
КП бр. 1605/1, КП бр. 1401, КП бр. 465, и КП
бр. 538/2 (КО Вруток)-Општина Гостивар,  со
техн. бр.0302-67/23 од Јули 2023 год.

Со барањето ја приложи следната документација
и докази:

-Проектна  Програма  за  изработка  на Урбани-
стички проект  вон  опфат  на  урбанистички
план - за изградба со намена Е1.8 - Нов 10(20)
kV  кабелски  вод  низ  КП  бр.  1335,  КП  бр.
1387/1, КП бр. 1605/1, КП бр. 1401, КП бр. 465,
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Gostivar

  Kryetari  i  Komunës  së  Gostivarit,  duke
vepruar  pas  kërkesës  nga  Shoqata  për  punë
gjeodezike,  tregëti  dhe  shërbime  “  GEO
BALLKAN” SHPPK – Manastir  dhe propozimit
për  lejim  të  Projekt  Programës  nga  ana  e
Komisionit  të  formuar  paraprakisht  me
Aktvendimin nr.  22-1361/2 nga dt 03.08.2023 vit,
në  bazë  të  nenit  44  paragrafi  (7)  nga  Ligji  për
planifikim   urbanistik  (Gaz.  Zyrtare  e  RM   nr.
32/2020),  jep siç vijon: 

AKTVENDIM

  Lejohet Projekt  Programës me nr.tek.0302-
67/23  nga  Korrik  2023  vit.  për  përpunimin  e
Projektit Urbanistik jashtë përfshirjes së planit
urbanistik-për ndërtim me destinim E1.8–Linjë
e re kabllovike 10(20)kV përgjatë PK nr.1335,
PK nr. 1387/1, PK nr.1605/1, PK nr.1401, PK
nr.465,  dhe  PK  nr.538/2  (KK  Vërtok)  -
Komuna e Gostivarit

Arsyetim

Kërkuesi “GEO BALLKAN” SHPPK – Manastir,
ka  parashtruar  kërkesë  për  lejimin  e  Projekt
Programës për përpunimin e Projektit Urbanistik
jashtë  përfshirjes  së  planit  urbanistik  -  për
ndërtim me destinim E1.8–Linjë e re kabllovike
10(20)kV përgjatë PK nr.1335, PK nr. 1387/1,
PK nr.1605/1, PK nr.1401, PK nr.465, dhe PK
nr.538/2  (KK  Vërtok)-Komuna  e  Gostivarit  ,
me nr.tek.0302-67/23 nga Korrik 2023 vit.

 Me kërkesën ka parashtruar dokumentacionin dhe
dëshmit siç vijojnë:

-Projekt  Program  për  përpunimin  e  Projektit
Urbanistik jashtë përfshirjes së planit  urbani-
stik-për ndërtim me  destinim E1.8–Linjë e  re
kabllovike 10(20)kV përgjatë PKnr.1335,PKnr.
1387/1,Pknr.1605/1,Pknr.1401,Pknr.465  dhe
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и  КП  бр.  538/2  (КО  Вруток)-Општина
Гостивар, со техн. бр.0302-67/23 од Јули 2023 г.

Комисијата  формирана  од  Градоначалникот  на
Општина Гостивар со  Решение бр. 22-1361/2 од
03.08.2023 г.  ,  во состав:  Сефедин Билали диа,
Беким Алиу диа, Катерина Анастасоска диа.,  и
надворешните членови: Валентина Попоска диа
и Васил Петкоски диа по проучувањето на при-
ложената документација со барaњето и  изврше-
ниот увид, констатира дека барањето е основано
и Планската програма може да се одобри. Исто-
то го потврди со Предлог одобрување на  Прое-
ктна Програма со бр. 22-1361/3 од 07.08.2023 г.

 Градоначалникот  на  Општина  Гостивар  по
извршениот увид на приложената документација
со  барањето  и  предлог  од  Комисијата  за
урбанизам констатира дека барањето е основано
и  се  исполнети  условите  од  Законот  за
просторно  и  урбанистичко  планирање  (Сл.
Bесник на РМ бр.32/2020). Врз основа на тоа, а
согласно  член  44  став  7  од  Законот  за
урбанистичко  планирање  ce  донесе  решение
како во диспозитивот.

УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО:

 Против  ова  Решение,  барателот  може  да
поднесе  жалба  во  рок  од  15  дена  од денот  на
приемот  на  Решението  до  министерот  кој
раководи  со  органот  на  државната  управа
надлежен за вршење на работите од областа на
уредувањето на просторот.

PK nr.538/2 (KK Vërtok)-Komuna e Gostivarit
, me nr.tek.0302-67/23 nga Korrik 2023 v.

  Komisioni i formuar nga Kryetari i Komunës së
Gostivarit  me  Aktvendimin nr.  22-1361/2 nga dt
03.08.2023 v.  ,  në  përbërje:  Sefedin  Bilalli  ida,
Bekim  Aliu  ida,  Katerina  Anastasoska ida,
Valentina Poposka ida dhe Vasil Petkoska ida, pas
shqyrtimit  të  dokumentacionit  të  parashtruar  me
kërkesën dhe këqyrjes  së  realizuar,  konstatoi se
kërkesa është e pranueshme  dhe   Plan programa
mundet  të lejohet  .  Të njëjtën e  vërtetojnë  me
Propozimin për  lejimin  e  Projekt Programës  me
nr. 22-1361/3 nga dt 07.08.2023 v.

   Kryetari  i Komunës së Gostivarit pas kryerjes
së  këqyrjes  në  dokumentacionin  e  parashtruar
me  kërkesën  dhe  propozimin nga  Komisioni
për urbanizëm konstatoi se kërkesa është me bazë
dhe  se  janë  të  plotësuara  kushtet  nga  Ligji
për planifikim urbanistik(Gaz. Zyrtare e RM  nr.
32/2020). Në bazë të saj, dhe në pajtim me nenin
44 paragrafi  (7) nga  Ligji  për  planifikim
urbanistik  është  sjellë  aktvendimi  si  në
diapozitiv.

 UDHËZIM PËR MJETE  JURIDIKE :

 Kundër  këtij  Aktvendimi,  kërkuesi  mundettë
parashtroj ankesë në afat prej 15 ditësh nga dita e
pranimit të këtij Aktvendimi deri te ministry i cili
udhëheq  me  organin  e  administrates  shtetërore
competent  për  kryerjen  e  punëve  në  sferën  e
rregulimittë hapësirës. 

Градоначалник
Kryetari i Komunës
Arben Travari
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ПРОЕКТ:   УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН: 
Нов 10(20) kV кабелски вод низ КП бр. 1335, КП бр. 1387/1, КП бр. 
1605/1, КП бр. 1401, КП бр. 465, и КП бр. 538/2 (КО Вруток)- 
Општина Гостивар 

ИНВЕСТИТОР:   ЕВН МАКЕДОНИЈА АД., СКОПЈЕ 

ОДОБРУВА:         ОПШТИНА ГОСТИВАР 

ИЗРАБОТУВАЧ:      ДРУШТВО ЗА ИНЖИНЕРИНГ, ПРОИЗВОДСТВО, ПРОЕМТ И 
  УСЛУГИ МЕХАНОТЕХНИКА УВОЗ-ИЗВОЗ БИТОЛА ДООЕЛ 

УПРАВИТЕЛ:    МИРЈАНА СЕКЛЕВСКА, дипл.ек. 

ПЛАНЕР:   ЉУПЧО СТОЈЧЕВ, дипл.инж.арх. 

ТЕХНИЧКИ БРОЈ:    0302-67/23 од  12.07.2023 

ДАТУМ:   ЈУЛИ, 2023 



СОДРЖИНА: 

1. НАСЛОВНА СТРАНА
2. СОДРЖИНА
3. ИЗВОД ОД РЕГИСТРАЦИЈА И ЛИЦЕНЦА ОД ФИРМА
4. РЕШЕНИЕ ЗА ПЛАНЕР
5. ТЕКСТРУАЛЕН ДЕЛ НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА
6. ГРАФИЧКИ ДЕЛ НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

- УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ СО ТЕХНИЧКИ БР. Y24023
- РЕШЕНИЕ ЗА УСЛОВИТЕ ЗА ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ ИЗДАДЕНО ОД

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 
СО АРХИВСКИ БР. УП1-15 1353/2023 ОД 11.07.2023 ГОД. 

- АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО НАНЕСЕН ПРОЕКТЕН ОПФАТ 





Број:  0805-50/155020230039410

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 4511263

Целосен назив: Друштво за инжинеринг,производство,промет и услуги 
МЕХАНОТЕХНИКА увоз-извоз Битола ДООЕЛ

Кратко име: ДООЕЛ МЕХАНОТЕХНИКА Битола

Седиште: ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ бр.5 БИТОЛА, БИТОЛА

Вид на субјект на упис: ДООЕЛ

Датум на основање: 10.5.1999 г.

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4002992108603

Потекло на капиталот: Домашен

Големина на субјектот: мал                 

Организационен облик: 05.4 - друштво со ограничена одговорност основано од едно лице

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  13.4.2023 г. 09:22:32

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 315.900,00

Уплатен дел MKD: 315.900,00

Вкупно основна главнина 
MKD: 315.900,00

Страна 1 од 2Број:  0805-50/155020230039410



Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

СОПСТВЕНИЦИ

Име и презиме/Назив: МИРЈАНА СЕКЛЕВСКА

Адреса: ОХРИДСКА бр.47 А БИТОЛА, БИТОЛА

Тип на сопственик: Содружник

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 315.900,00

Уплатен дел MKD: 315.900,00

Вкупен влог MKD: 315.900,00

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.12 - Инженерство и со него поврзано техничко советување

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Други дејности:  Регистрирани дејности во надворешно-трговскиот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

Име и презиме: МИРЈАНА СЕКЛЕВСКА

Адреса: ОХРИДСКА бр.47 А БИТОЛА, БИТОЛА

Овластувања: Управител

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: mehanotehnika@t.mk

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 2 од 2Број:  0805-50/155020230039410





Врз основа на Законот за урбанистичко  планирање (Сл. весник на РМ број 32/20), а во 
врска со изработката на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план - за 
изградба со намена Е1.8 - Нов 10(20) kV кабелски вод низ КП бр. 1335, КП бр. 
1387/1, КП бр. 1605/1, КП бр. 1401, КП бр. 465, и КП бр. 538/2 (КО Вруток)- Општина 
Гостивар, „Механотехника” ДООЕЛ Битола го издава следното:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 

За изработка на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план - за изградба со намена Е1.8 -  Нов 10(20) kV кабелски вод низ 
КП бр. 1335, КП бр. 1387/1, КП бр. 1605/1, КП бр. 1401, КП бр. 465, и КП бр. 538/2 (КО 
Вруток)- Општина Гостивар, се назначува:

Љупчо Стојчев, д.и.а. - Овластување бр. 0.0221 

Планерот е должен Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план да го 
изработи согласно Законот за  урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ број 
32/20), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 225/20, 
219/21,104/22), како и другите важечки прописи и нормативи од областа на 
урбанизмот. 

      УПРАВИТЕЛ: 

 Мирјана Секлевска 
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1:10,000

Местоположба на локацијата и р ужа на ветр ови

Општинска граница
Катастарска граница
Филтер станица-Y18811
Доводно-одводни цевководи-Y18811
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0 2 41 Km

1:50,000

Мес тоположба на локацијата во однос  на 
границите на заштитните зони на изворот Вруток

10(20) kV 
кабелс ки вод 

!( потесна заштитна зона (зона на строг санитарен надзор) I зона
широка заштитна зона (зона на санитарно ограничувањ е) II зона
поширока заштитна зона (зона на хигиенско-епидемиолошко следењ е и набљудувањ е) III зона
граница на 3-та з.з. на изворот Рашче
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:
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2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:
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2002 - 2020

Sintezni karti
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